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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
20.05.2023 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.68 115

12 - 13 lat

1. Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:10.46 345
2. Wróbel Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:11.46 331
3. Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:13.60 303
4. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 1:14.80 288
5. Bojdoł Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:20.15 234
6. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:34.04 145
7. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:38.50 126
8. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:38.54 126

14 lat

1. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.68 446
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:07.48 393
3. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.59 391
4. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.27 307
5. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:15.38 282

DYSKW. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.25
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

15 - 16 lat

1. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 58.88 592
2. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 59.53 573
3. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Racibórz 59.96 560
4. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:00.71 540
5. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:01.08 530
6. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 1:04.13 458
7. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 1:06.09 418
8. Kukuczka Paweł 07 "Sikret" Gliwice 1:06.46 411
9. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:10.34 347

10. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.62 303

17 - 18 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 58.64 599
2. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.96 533
3. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.05 531
4. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.70 514
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2023
Opole, 20. - 21.5.2023

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 55.36 712
2. Matyjasek Maciej 02 AZS AWF Katowice 55.55 705
3. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 58.64 599
4. Ukrainets Matvii 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 58.88 592
5. Ukrainets Tykhon 08 DUSH 2 Ivano-Frankivsk 59.53 573
6. Kunicki Maksymilian 07 Akademia Sms Racibórz 59.96 560
7. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 1:00.71 540
8. Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:00.96 533
9. Chmykhalo Tymofii 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.05 531

10. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:01.08 530
11. Kuzmin Maksym 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:01.70 514
12. Kuzmenko Roman 04 Akademia Sms Racibórz 1:02.56 493
13. Vlasiuk Oleksandr 08 SK "Elit" 1:04.13 458
14. Wojtal Wiktor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:04.68 446
15. Preg Ksawery 08 "Sikret" Gliwice 1:06.09 418
16. Kukuczka Paweł 07 "Sikret" Gliwice 1:06.46 411
17. Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:07.48 393
18. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 1:07.59 391
19. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:10.34 347
20. Oleksiuk Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:10.46 345
21. Wróbel Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:11.46 331
22. Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:13.27 307
23. Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:13.60 303
24. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1:13.62 303
25. Polkowski Pniewski Kacper 11 Buks 1:14.80 288
26. Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:15.38 282
27. Bojdoł Bartosz 10 UKS Aqua Team Mikołów 1:20.15 234
28. Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" w Oleśnie 1:34.04 145
29. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:38.50 126
30. Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:38.54 126
31. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.68 115

DYSKW. Gębski Igor 09 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:32.25
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


